
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto:

AVVISO DI MOBILITA’ ORDINARIA AZIENDALE RISERVATO AL 
PERSONALE DIPENDENTE PER N. 1 POSTO DI ASSISTENTE 
AMMINISTRATIVO DA DESTINARE A TEMPO PIENO ALL’UFFICIO 
COMUNICAZIONE E URP: PRESA D’ATTO CONCLUSIONE 
PROCEDURA



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Bisetti Laura
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 3

IL DIRETTORE SOC  GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Premesso che:

 in data 5/04/2023 è stato indetto avviso di mobilità ordinaria aziendale riservato al 
personale dipendente per n. 1 posto di Assistente Amministrativo da assegnare a 
tempo pieno all’Ufficio Comunicazione e URP, pubblicato all’albo ufficiale dell’ASL 
VCO, con scadenza del termine per la presentazione delle domande di 
partecipazione il 20/04/2023;

 entro il suddetto termine ha presentato domanda di partecipazione un solo 
candidato;

 con nota prot. n. 38429 del 15/06/2023 il suddetto dipendente è stato assegnato 
ad altra Struttura aziendale, a seguito di partecipazione dello stesso ad altra 
procedura di mobilità ordinaria aziendale, in cui è risultato vincitore;

 Ritenuto pertanto di prendere atto che l’avviso in questione è andato deserto; 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

Di prendere atto che, per le motivazioni indicate nelle premesse, che il pubblico avviso 
di mobilità ordinaria aziendale riservato al personale dipendente per n. 1 posto di 
Assistente Amministrativo da assegnare a tempo pieno all’Ufficio Comunicazione e URP, 
indetto in data 5/04/2023, è andato deserto.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2023-08-04T15:31:45+0000
	Claudia Sala




